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MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARNA I AVIVA INVESTORS ─  
SHORT DURATION GLOBAL HIGH YIELD BOND FUND  
 

Luxemburg, 30 april 2018 

Bästa andelsägare! 

Vi vill informera dig om att från och med den 30 maj 2018 (”ikraftträdandedagen”) har fondens styrelse 
beslutat att ändra placeringsinriktningen för Aviva Investors – Short Duration Global High Yield Bond Fund 
(”delfonden”), nämligen genom att ändra delfondens investeringsområde, dvs. att delfonden från och med 
ikraftträdandedagen vanligtvis kommer att investera i obligationer som har ett kreditbetyg som är lägre än 
BBB- av Standard and Poor’s eller Baa3 av Moody’s (i motsats till att främst investera i obligationer som har 
ett kreditbetyg som är högre än CCC+ av Standard and Poor’s eller Caa1 av Moody’s, enligt vad som anges 
i den aktuella versionen av prospektet), och genom att ta bort meningen ”Delfonden kan även investera upp 
till 10 procent av de totala nettotillgångarna (bortsett från likvida medel) i värdepapper med kreditbetyget 
CCC av Standard and Poor’s eller Caa2 av Moody’s.” från delfondens placeringsinriktning. 

Från och med ikraftträdandedagen kommer delfondens placeringsinriktning att ha följande lydelse: 

”Delfonden investerar huvudsakligen i högavkastande obligationer med en genomsnittlig löptid på mindre än 
fem år vilka är emitterade av företag världen över, med betoning på Nordamerika och Europa. 

Specifikt investerar delfonden vanligtvis i obligationer som har ett kreditbetyg som är lägre än BBB- av 
Standard and Poor’s eller Baa3 av Moody’s eller värdepapper utan kreditbetyg som förvaltningsbolaget 
anser vara av motsvarande kreditkvalitet.  

Delfonden kan investera i aktier eller andelar i UCITS-fonder eller andra UCI-fonder men inte i konvertibla 
värdepapper. Delfonden kan även investera i penningmarknadsinvesteringar och banktillgodohavanden. 

Delfonden får använda derivat i investeringssyfte. 

Delfondens derivat kan omfatta terminer, optioner, swappavtal, swaptioner, valutaterminer, valutaoptioner 
och kreditswappar. 

Delfonden kan även använda derivat i säkringssyfte och för effektiv portföljförvaltning.” 

Om du inte godtar den ändring som anges ovan kan du kostnadsfritt begära inlösen eller konvertering av 
dina andelar till någon av fondens andra delfonder enligt de villkor som beskrivs i prospektet fram till och 
med den 29 maj 2018. 
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En uppdaterad version av prospektet, daterad den 30 maj 2018, som återspeglar ändringen som anges 
ovan, kommer inom kort att finnas tillgänglig kostnadsfritt på begäran riktad till fondens säte. 

Termer som inte definieras i detta dokument har den innebörd som anges i fondens prospekt. 

Om du har ytterligare frågor om den ändring som nämns ovan är du välkommen att kontakta Aviva 
Investors Luxembourg S.A. på följande telefonnummer: +352 40 28 20 261. 

Med vänlig hälsning 

 

 

Mark Flaherty 
På uppdrag av styrelsen 


